

	MANDAG		TIRSDAG		ONSDAG		TORSDAG		FREDAG	
	13.15 - 14.00	14.30 - 15.30	13.15 - 14.00	14.30 - 15.30	13.15 - 14.00	14.30 - 15.30	13.15 - 14.00	14.30 - 15.30	13.15 - 14.00	14.30 - 15.30
Højskolesporet		Åndsfrihed - et aktuelt overblik		Kierkegaard - fantasi		Grundtvig - det frie, levende ord		Hal Koch - om demokrati, tolerance og åndsfrihed		Demokratiet - er det i krise?
Alphakursus	Hvem er Jesus?		Hvorfor døde Jesus?		Hvordan kan jeg tro?		Hvorfor og hvordan kan jeg bede?		Hvorfor og hvordan skal jeg læse i Bibelen?	
Parkursus	At bygge et stærkt fundament				Kommunikationens kunst				Konfliktløsning	
Global mission	Klimaforandringer		Venskab først - del 1 (Mahabba Danmark)					Venskab først - del 2 (Mahabba Danmark)		Gud handler i Indien blandt de fattigste (Agape Indien)
Profetisk Workshop	Hvad er det profetiske?		Hvordan lærer vi at lytte til Gud?		Kristus i centrum		Hvad gør vi med det, Gud taler til os?			
Areopagos: Trospraksis og dialog	Åbne fællesskaber, hvor alle er på vej		Bøn i bevægelse		Åndelig vejledning		"Ånd Ind" - i en travl hverdag			
Areopagos: Christfulness		Det bibelskefundament og menneskesynet		Kristus med mig og Kristus i mig		Kristus i dig og sammen i Kristus				Paneldebat om skabelsen
Familiesporet		Find jeres familieværdier	Sådan når kirken forældre i dag	Hvad er det gode familieliv for os?		Giv Gud med i bagagen	Småbørn og søvn	Gro med din teenager		
Køn og seksualitet som vilkår og gave	Køn og kønsidentitet		Homoseksuelle følelser og kønsdysfori - hvad stiller vi op?				Mand og Mand		Mand og Mand	
Gud skabe hele mennesket				Helhed og sammenhæng mellem krop, tanker, tro og følelser		"Hvis Gud accepterer mig, hvorfor kan jeg så ikke?"		Meditative praksisser og stress		
Skaberværksted	Idéernes legeplads	Skabelsesberetning	Sonar Deconstruct producer session	Sonar Music club	Deconstruct Podcasts	Podcast	Netværkssamling for lovsangere		Din kirkes mixer	Sonar Music for børn
Lokal mission		Åbne fællesskaber med Kristus i centrum		Kirke i gospelmiljøet: Fra drøm til virkelighed		Historier fra kanten: Guds rige i psykiatrien		Guds rige der rækker ud til byens behov		Alpha - hvad det kan betyde for menigheden